

九、分项价格表

项目名称：2024年成县实验小学阶梯教室设备采购项目招标编号：GSZM2024-019投标包号： /

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	LED 会议标题屏：高科 P4.75 单红	山西高科华杰光电科技有限公司	平米	7.2	1200	8640	
2	LED 聚光灯：湖山 ZH81C	四川湖山电器股份有限公司	台	12	3650	43800	
3	LED 投光帕灯：湖山 HLP354T	四川湖山电器股份有限公司	台	27	1580	42660	
4	调光台：湖山 ZHK-1024	四川湖山电器股份有限公司	台	1	5980	5980	
5	8 路放大器：湖山 HF08	四川湖山电器股份有限公司	台	1	3740	3740	
6	12 路直通柜：湖山 HZ012	四川湖山电器股份有限公司	台	1	4560	4560	
7	音响安装及辅材：国优	陇南鼎佳泰商贸有限责任公司	项	1	13000	13000	

8	舞台吊麦：湖山 DS-R10B	四川湖山电器股份有限公司	支	8	2880	23040	
9	舞台吊麦升降机：KOYI JN-H8	深圳市科壹电子设备有限公司	台	8	2650	21200	
10	灯光及音响桁架：现场制作	陇南鼎佳泰商贸有限责任公司	项	1	65000	65000	
11	多媒体地插：绿联 标配	深圳市绿联科技股份有限公司	套	2	860	1720	
12	舞台：现场制作	陇南鼎佳泰商贸有限责任公司	平米	41	2000	82000	
13	室内全彩LED屏P2.5模组： 高科 PH2.5-I	山西高科华杰光电科技有限公司	块	1008	332	334656	
14	视频控制器：诺瓦 V1260N	西安诺瓦星云科技股份有限公司	台	1	17500	17500	
15	接收卡：诺瓦 DH7508	西安诺瓦星云科技股份有限公司	块	165	185	30525	
16	LED显示屏压铸铝箱体：高 科 压铸铝箱体	山西高科华杰光电科技有限公司	块	165	460	75900	
17	开关电源：创联 A-200AF	常州市创联电源科技股份有限	块	165	136	22440	

		公司					
18	线材：高科 国优	山西高科华杰光电科技有限公司	批	1	4000	4000	
19	配电柜：公牛 现场制作	宁波公牛电器有限公司	个	1	2600	2600	
20	钢结构：高科 现场制作	山西高科华杰光电科技有限公司	平米	60	480	28800	
21	安装调试系统集成：标配	陇南鼎佳泰商贸有限责任公司	项	1	20000	20000	
22	便携式计算机：长城 长城 TN140A2	中国长城科技集团股份有限公司	台	1	7000	7000	
23	台式计算机：百信 百信太 行 225BC	百信信息技术有限公司	台	1	5000	5000	
24	操作系统：银河 麒麟操作 系统	麒麟软件有限公司	套	2	1200	2400	
25	电源线：众邦 2*2.5	众邦电缆集团有限公司	盘	4	500	2000	
26	电源线：众邦 3*2.5	众邦电缆集团有限公司	盘	2	560	1120	

27	HDMI 高清线：绿联 2.0 光纤	深圳市绿联科技股份有限公司	条	1	485	485	
28	HDMI 高清线：绿联 4K 高清	深圳市绿联科技股份有限公司	条	3	268	804	
29	DP 线：绿联 光纤	深圳市绿联科技股份有限公司	条	1	780	780	
30	话筒线：绿联 128 网	深圳市绿联科技股份有限公司	盘	15	328	4920	
31	报告席话筒：湖山 DS-E7	四川湖山电器股份有限公司	套	2	3860	7720	
32	有线会议话筒：湖山 DS-E7	四川湖山电器股份有限公司	套	6	3860	23160	
33	手持无线话筒：湖山 DS-UA20	四川湖山电器股份有限公司	支	6	2840	17040	
34	操作台：现场制作	陇南鼎佳泰商贸有限责任公司	项	1	8800	8800	
35	天线分配器：湖山	四川湖山电器股份有限公司	台	1	2880	2880	

	DS-ANT20						
36	有源对数周期天线：湖山 ZS-ZQS20	四川湖山电器股份有限公司	只	2	760	1520	
37	啸叫抑制器：湖山 TDP1212B	四川湖山电器股份有限公司	台	1	3880	3880	
38	交换机：TP-LINK TL-SG2210	普联技术有限公司	台	1	1050	1050	
39	机柜：银州 16U	河北银洲鑫业电器设备有限公司	个	2	800	1600	
40	演讲台：天博 800*500*1200	成都天博家具有限公司	个	1	1260	1260	
41	主席台条桌：天博 8800*600*760 (0·8米1 张, 1·6米2张, 2·4米 2张)	成都天博家具有限公司	组	1	15428	15428	

42	主席台椅：天博 标配	成都天博家具有限公司	把	11	780	8580	
43	会议条桌：天博 1200*400*760	成都天博家具有限公司	张	12	950	11400	
44	会议椅：天博 标配	成都天博家具有限公司	把	2	720	1440	
45	转椅：：天博 标配	成都天博家具有限公司	把	2	620	1240	
投标总报价		(大写) 人民币 <u>玖拾捌万叁仟贰佰陆拾捌元整</u> 。 (小写: ¥ <u>983268.00</u> 元)。					

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

投标人名称(盖公章)：陇南鼎佳泰商贸有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：李志德

日期：2024年05月08日